עד הטראסה. התחלנו לחפור עד הטראסה שהיתה פה למעלה, ובלילות הייתי מזיז את הטראסה. והם [רשות העתיקות]

51 דו"ח ביניים למשרד השיכון, "איתור, תכנון ופיתוח שכונות מגורים, ירושלים (מזרח) רבתי", גדעון חרל"פ, ינואר 1992.

52 תב"ע 12953, עיריית ירושלים.

53 חוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, התשנ"ח , 1998 סעיף 30 (ד).